
Lega Lombarda PSP

ELENCO CONTRIBUTI RICEVUTI EX ART. 1 LEGGE N. 3 DEL 09/01/2019

ANNOIMPORTO GIORNO MESEN.EROGANTI NON IN 
DENARO

COGNOME/DENOMINAZIONE NOME CF COMULATIVO
:

2024750,00 2 121 NONOFrassini Rebecca  

20243.000,00 2 121 NONOVezzoli Cristian  

20241.000,00 2 121 NONOPrestini Alen  

2024100,00 2 121 NONOBalossi Celestina  

20242.100,00 2 121 NONOSertori Massimo  

202470,00 2 121 NONOCantù Maria Cristina  

2024750,00 3 121 NONOPirovano Daisy  

20242.000,00 3 121 NONOVolpi Giampaolo  

20242.000,00 4 121 NONOMalanchini Giovanni Francesco  

20241.700,00 4 121 NONOVitari Riccardo  

20241.100,00 5 121 NONORiganti Jacopo  

2024102,37 5 121 NONOBassi Paolo Guido  



Lega Lombarda PSP

ELENCO CONTRIBUTI RICEVUTI EX ART. 1 LEGGE N. 3 DEL 09/01/2019

ANNOIMPORTO GIORNO MESEN.EROGANTI NON IN 
DENARO

COGNOME/DENOMINAZIONE NOME CF COMULATIVO
:

202455,84 5 121 NONOBinda Giovanni Edoardo  

2024102,37 5 121 NONOBossi Emanuela  

2024510,61 5 121 NOSIDel Bono Pietro Maria Luca  

202483,76 5 121 NONOFerrari Bardile Davide Primo  

202437,22 5 121 NONOGiani Pennati Francesco Maria  

202483,76 5 121 NONOMariani Giancarlo Maria  

2024353,61 5 121 NONOMarrapodi Pietro Antonio  

2024132,95 5 121 NONOMigliarese Caputi Piero  

202465,14 5 121 NONOPazzaglia Chiara  

202484,60 5 121 NONOPignatti Morano Anna Maria  

2024495,89 5 121 NONOPiscina Samuele  

2024353,61 5 121 NONORacca Annarosa Maria  



Lega Lombarda PSP

ELENCO CONTRIBUTI RICEVUTI EX ART. 1 LEGGE N. 3 DEL 09/01/2019

ANNOIMPORTO GIORNO MESEN.EROGANTI NON IN 
DENARO

COGNOME/DENOMINAZIONE NOME CF COMULATIVO
:

2024102,37 5 121 NONORampi Davide  

202455,84 5 121 NONOSarina Piermario  

202465,14 5 121 NONOSolazzo Edoardo  

2024385,92 5 121 NONOVerri Alessandro  

202483,76 5 121 NONOVerri Flavio  

20242.000,00 6 121 NONOCecchetti Fabrizio  

2024130,00 9 121 NONOMalanchini Giovanni Francesco  

2024500,00 10 121 NONOAbate Paolo  

2024800,00 10 121 NOSIArdemagni Elena  

2024800,00 11 121 NONOMartinelli Guido  

20241.160,00 11 121 NONOCassani Andrea  

20242.500,00 13 121 NONOGaravaglia Massimo  



Lega Lombarda PSP

ELENCO CONTRIBUTI RICEVUTI EX ART. 1 LEGGE N. 3 DEL 09/01/2019

ANNOIMPORTO GIORNO MESEN.EROGANTI NON IN 
DENARO

COGNOME/DENOMINAZIONE NOME CF COMULATIVO
:

2024102,37 16 121 NONOBassi Paolo Guido  

2024102,37 16 121 NONOBinda Giovanni Edoardo  

202493,06 16 121 NONOBossi Emanuela  

202446,53 16 121 NONOCampagna Francesca  

2024576,99 16 121 NOSICarozzi-Dario Camilla Matilde  

202460,43 16 121 NONODel Bono Pietro Maria Luca  

202483,76 16 121 NONOFerrari Bardile Davide Primo  

2024558,37 16 121 NOSIGeraci Sabrina  

202455,84 16 121 NONOGiani Pennati Francesco Maria  

202493,06 16 121 NONOMariani Giancarlo Maria  

2024448,76 16 121 NONOMarrapodi Pietro Antonio  

2024132,95 16 121 NONOMigliarese Caputi Piero  



Lega Lombarda PSP

ELENCO CONTRIBUTI RICEVUTI EX ART. 1 LEGGE N. 3 DEL 09/01/2019

ANNOIMPORTO GIORNO MESEN.EROGANTI NON IN 
DENARO

COGNOME/DENOMINAZIONE NOME CF COMULATIVO
:

202493,06 16 121 NONOPazzaglia Chiara  

202448,34 16 121 NONOPignatti Morano Anna Maria  

2024504,50 16 121 NONOPiscina Samuele  

2024417,34 16 121 NONORacca Annarosa Maria  

2024102,37 16 121 NONORampi Davide  

2024102,37 16 121 NONOSarina Piermario  

202474,45 16 121 NONOSolazzo Edoardo  

2024502,54 16 121 NOSITroccolo Sharon Giuliana  

2024504,50 16 121 NONOVerri Alessandro  

2024102,37 16 121 NONOVerri Flavio  

202447,00 17 121 NONOTesta Cinzia  

20241.000,00 17 121 NONODonati Dimitri  



Lega Lombarda PSP

ELENCO CONTRIBUTI RICEVUTI EX ART. 1 LEGGE N. 3 DEL 09/01/2019

ANNOIMPORTO GIORNO MESEN.EROGANTI NON IN 
DENARO

COGNOME/DENOMINAZIONE NOME CF COMULATIVO
:

2024250,00 17 121 NONOLocatelli Alessandra  

20241.500,00 17 121 NONOCogliati Claudio  

20241.500,00 17 121 NONOCogliati Claudio  

20241.500,00 17 121 NONOGuidesi Guido  

20242.000,00 17 121 NONOLocatelli Alessandra  

20241.700,00 17 121 NONOCappellari Alessandra  

20241.000,00 17 121 NONOMonti Emanuele  

20241.000,00 18 121 NONOLuretti Paola  

20242.500,00 18 121 NONOVincenzi Francesco  

20241.000,00 18 121 NONOBoniardi Fabio Massimo  

2024800,00 19 121 NONOTurati Alessandro  

20241.700,00 19 121 NONOMassardi Floriano  



Lega Lombarda PSP

ELENCO CONTRIBUTI RICEVUTI EX ART. 1 LEGGE N. 3 DEL 09/01/2019

ANNOIMPORTO GIORNO MESEN.EROGANTI NON IN 
DENARO

COGNOME/DENOMINAZIONE NOME CF COMULATIVO
:

2024645,00 20 121 NOSIButtironi Claudia  

2024800,00 20 121 NOSISantin Laura  

20242.000,00 20 121 NONOGrandi Davide  

2024100,00 20 121 NONOBalossi Celestina  

2024550,00 23 121 NOSIPergreffi Simona  

20241.000,00 23 121 NONORibolla Alberto  

20241.000,00 23 121 NONOBarletta Daniele Davide  

2024500,00 24 121 NONOAnelli Roberto  

2024525,00 24 121 NOSIPironato Marco  

20242.000,00 24 121 NONOInderbitzin Fulvio  

20241.700,00 24 121 NONOPiazza Mauro  

20245.000,00 24 121 NONOSpelzini Gigliola  



Lega Lombarda PSP

ELENCO CONTRIBUTI RICEVUTI EX ART. 1 LEGGE N. 3 DEL 09/01/2019

ANNOIMPORTO GIORNO MESEN.EROGANTI NON IN 
DENARO

COGNOME/DENOMINAZIONE NOME CF COMULATIVO
:

20245.000,00 24 121 NONOSpelzini Gigliola  

20244.900,00 24 121 NONOCorbetta Alessandro  

2024750,00 27 121 NONOFrassini Rebecca  

20242.500,00 27 121 NONORedondi Renato  

202470,00 27 121 NONOBertocchi Camillo  

2024569,00 27 121 NOSIVenuto Andrea Lupo  

20246.000,00 27 121 NONOGibelli Andrea Angelo  

20241.700,00 27 121 NONOMonti Emanuele  

202411.100,00 27 121 NONOScurati Silvia  

20241.700,00 28 121 NONOVitari Riccardo  

20241.000,00 30 121 NONOLanzani Silvia  

20241.100,00 30 121 NONOCaldan Laura  



Lega Lombarda PSP

ELENCO CONTRIBUTI RICEVUTI EX ART. 1 LEGGE N. 3 DEL 09/01/2019

ANNOIMPORTO GIORNO MESEN.EROGANTI NON IN 
DENARO

COGNOME/DENOMINAZIONE NOME CF COMULATIVO
:

20243.000,00 30 121 NONOMalanchini Giovanni Francesco  

2024450,00 30 121 NONOVillani Nicola  

2024200,00 30 121 NONOAloi Luca Alberto  

20242.000,00 30 121 NONOVaghi Carlo  

2024230,00 30 121 NONOMaffioli Manuela  

20241.000,00 31 121 NONOPanseri Lorenzo  

2024750,00 31 121 NONOPirovano Daisy  

20241.500,00 31 121 NONOBramani Francesco  

2024600,00 31 121 NONOLardo Patrizia  

2024434,00 31 121 NONOMolteni Giuseppe  

2024470,00 31 121 NONOColzani Antonella  

2024529,87 31 121 NONOGrassani Fabio  



Lega Lombarda PSP

ELENCO CONTRIBUTI RICEVUTI EX ART. 1 LEGGE N. 3 DEL 09/01/2019

ANNOIMPORTO GIORNO MESEN.EROGANTI NON IN 
DENARO

COGNOME/DENOMINAZIONE NOME CF COMULATIVO
:

2024400,00 31 121 NONOArdemagni Elena  

20242.000,00 31 121 NONOMonti Andrea  

202410.000,00 31 121 NONODe Biasio Igor  

2024500,00 31 121 NONOLovati Elena  

20242.100,00 31 121 NONOSertori Massimo  

2024400,00 31 121 NONOCentinaio Gianmarco  

2024500,00 31 121 NONOLovati Elena  


